
         TISKOVÁ ZPRÁVA   

Henry Schein, Inc. • 135 Duryea Road • Melville, New York 11747 1 

 

   

 
Henry Schein představí výběr  

komplexních řešení pro odborníky v oblasti ústního zdraví  
na Mezinárodním stomatologickém veletrhu IDS 2023 

 
 Brífink pro média na téma “Integrated Digital Dentistry and the Future of Data, 

Devices, and Software” (Integrovaná digitální stomatologie a budoucnosti dat, 
zařízení a softwaru) v oblasti ústního zdraví za účasti Stanleyho M. Bergmana, 
Chairman of the Board a Chief Executive Officer (prezidenta) společnosti Henry 
Schein 
 

 Výstava představuje široké portfolio společnosti v oblasti řešení zdravotní péče, 
která pomáhají stomatologickým odborníkům úspěšně provozovat svoji činnost 
a poskytovat pacientům kvalitní péči 
 

 Sérii #scheinchats s lídry v oboru na důležitá témata ve stomatologii  
 

MELVILLE, NY (USA) – 14. března 2023 – Společnost Henry Schein, Inc. (Nasdaq: HSIC) dnes 

oznámila, že představí svá komplexní řešení a poskytne svůj pohled na budoucnost stomatologie na 

Mezinárodním stomatologickém veletrhu (IDS) 2023 v Kolíně nad Rýnem v Německu. 

Společnost Henry Schein bude představovat svá řešení od 14. do 18. března 2023 na výstavišti 

Koelnmesse v hale 4.1, ve stánku A–090. Následuje přehled aktivit společnosti na veletrhu IDS. 

 

Brífink pro média: „Integrated Digital Dentistry and the Future of Data, Devices, and Software”“ 

 

K zahájení veletrhu pořádá společnost Henry Schein brífink pro média „Integrated Digital 

Dentistry: The Future of Data, Devices, and Software“. Konat se bude v úterý 14. března 2023 od 14:00 do 

15:15 (SEČ) v místnosti „Offenbachsaal“ v Kongresovém centru Východ výstaviště Koelnmesse, Kolín nad 

Rýnem, Německo. Stanley M. Bergman, Chairman of the Board a Chief Executive Officer společnosti 

Henry Schein, Inc., zahájí briefing prezentací o pohledu společnosti na budoucnost stomatologie, včetně 

technologických pokroků, jako je umělá inteligence. K panu Bergmanovi se připojí dva vedoucí 

představitelé společnosti Henry Schein, Dr. René Willi, CEO Global Oral Reconstruction Group, Henry 

Schein, který nabídne komentáře ke stávajícím a budoucím technologickým řešením, a Andrea Albertini, 

CEO International Distribution Group, Henry Schein, který poskytne informace o tom, jak mohou být tato 

řešení integrována do stomatologického pracovního postupu, a pomáhat tak poskytovat výjimečné služby 

zákazníkům, vysoce kvalitní péči o pacienty a zvyšovat efektivitu. Speciálním hostem brífinku pro média 

bude Prof. Dr. Irena Sailer, Head of the Division of (vedoucí divize) Fixed Prosthodontics and Biomaterials 

na univerzitě v Ženevě. Prof. Dr. Sailer představí postřehy na téma „Reconstructive Dentistry - Application 

of Technology Today and Tomorrow” (Rekonstrukční stomatologie – aplikace technologie dnes a zítra). 

 



  

Henry Schein, Inc. • 135 Duryea Road • Melville, New York 11747 2 

 
Výběr komplexních řešení v oblasti zdravotní péče, která pomáhají stomatologickým odborníkům 
úspěšně provozovat svoji činnost a poskytovat pacientům kvalitní péči 

 

Ve svém stánku v hale 4.1, č. stánku A–090, společnost Henry Schein představí ucelenou expozici 

svého rozsáhlého portfolia produktů a řešení, jejichž cílem je pomoci odborníkům v oblasti ústního zdraví 

zlepšit důležité aspekty, pokud jde o efektivitu praxe a spokojenost pacientů. Návštěvníci veletrhu IDS 

mohou prozkoumat řadu produktů, služeb a řešení společnosti Henry Schein, které mohou pomoci 

optimalizovat každý krok pracovního postupu. Mezi vystavenými produkty jsou: 
 

 inovativní řešení pro ortodontickou léčbu od společnosti Henry Schein Orthodontics 

a ortodontické materiály od společnosti Ortho Technology; 

 stomatologické násadce od společnosti B.A. International; 

 řešení, která pomáhají při údržbě a opravě stomatologických násadců od společnosti Handpiece 

Headquarters;  

 prvotřídní potřeby pro stomatochirurgii od společnosti ACE Surgical; 

 minimálně invazivní bělící a restorativní řešení od společnosti White Dental Beauty;  

 široký sortiment spotřebních produktů značky Henry Schein a 

 endodontická řešení od společnosti EdgeEndo. 

 

Prof. Gianluca Gambarini, Head of (vedoucí) Endodontic and Restorative na Univerzitě La 

Sapienza v Římě a Director of (ředitel) Master of Endodontics na Univerzitě Sapienza v Itálii se soukromou 

praxí specializovanou na endodoncii v Římě, bude během veletrhu IDS na stánku společnosti Henry Schein 

diskutovat o nejnovějších inovativních endodontických nástrojích EdgeEndo na téma „Improving Efficacy 

& Simplicity of Canal Preparation with New EdgeEndo Martensitic Files” (Zlepšení účinnosti 

a zjednodušení preparace kanálků s novými martenzitickými pilníky EdgeEndo). Po přednáškách bude 

následovat ukázka klinického použití nástrojů a účastníci budou mít možnost praktického vyzkoušení. 

Půlhodinové akce na místě se budou konat ve čtvrtek 16. března 2023 od 14:00 do 16:00 SEČ a v pátek 

17. března 2023 od 10:00 do 12:00 SEČ. Prof. Gambarini bude na stánku společnosti Henry Schein 

k dispozici po celou dobu konaní veletrhu IDS a bude odpovídat na otázky z oblasti klinické praxe a nabízet 

individuální ukázky. 

 

Poutavé rozhovory s předními odborníky v oboru 

 

V průběhu veletrhu bude společnost Henry Schein opět pořádat #scheinchats, seriál společnosti určený pro 

sociální média, který zahrnuje diskuse členů týmu Schein a klíčových vedoucích pracovníků v oboru 

z Itálie, Norska, Velké Británie a USA. Mezi přenosy bude i rozhovor pana Bergmana s profesorkou 

Ihsanou Ben Yahya, President of the FDI World Dental Federation (prezidentkou Světové dentální 

feredrace), který se bude zabývat silou partnerství ve stomatologii. Dalšími tématy budou udržitelnost ve 

stomatologii, umělá inteligence v péči o zdraví ústní dutiny a endodoncie. Ti, kteří se nemohou zúčastnit 



  

Henry Schein, Inc. • 135 Duryea Road • Melville, New York 11747 3 

osobně, mohou sledovat #scheinchats na facebookové stránce společnosti Henry Schein: 

https://www.facebook.com/HenryScheinDental. 

Navštivte www.henryschein.com/IDS2023, kde najdete přeloženou verzi tiskové zprávy, fotografie 

řečníků a jejich životopisy. Po skončení programu budou na těchto webových stránkách k dispozici také 

verze všech prezentací. 

 

O společnosti Henry Schein, Inc.  

  

Henry Schein, Inc. (Nasdaq: HSIC) je společnost vytvářející řešení pro zdravotnické  profesionály a je 

poháněná sítí lidí a technologií. Síť společnosti tvořená důvěryhodnými poradci s více než 22 000 členy 

týmu Schein po celém světě poskytuje globálně více než 1 milionu zákazníků více než 300 cenných řešení, 

která zlepšují provozní úspěch a klinické výsledky. 

Obchodní, klinická, technologická a dodavatelská řešení společnosti pomáhají ordinacím zubních a 

praktických lékařů pracovat efektivněji, aby tak mohli účinněji poskytovat kvalitní péči. Tato řešení také 

podporují zubní laboratoře, vládní a institucionální zdravotnické kliniky a další zařízení nabízející 

alternativní zdravotní péči.  

Henry Schein působí prostřednictvím centralizované a automatizované distribuční sítě s výběrem 

více než 300 000 značkových produktů a produktů privátních značek Henry Schein v našich distribučních 

centrech. 

Společnost Henry Schein s ústředím v Melville, státě N.Y., která je v žebříčku FORTUNE 500 a která je 

členem indexu S&P 500®, má provozovny a pobočky v 32 zemích a územích.  

Tržby společnosti dosáhly v roce 2022 12,6 miliard dolarů a od roku 1995, kdy se Henry Schein stal 

veřejnou společností, rostly s roční složenou sazbou 12,1 procent.  

Další informace najdete na webové stránce společnosti Henry Schein www.henryschein.com, 

Facebook.com/HenrySchein, Instagram.com/HenrySchein, un Twitter.com/HenrySchein.   

 

KONTAKTS: 

 
Ann Marie Gothard 
Vice President, Global Corporate Media 
Relations 
Annmarie.Gothard@henryschein.com 
+1 (631) 390-8169 

 
Angela Ruggiero 
Director, Corporate Media Relations – The 
Americas  
Angela.Ruggiero@henryschein.com  
+1 (631) 454-3116 
 
 
 
 

Stefanie Fleige 
Director, Corporate Media Relations – EMEA 
Stefanie.Fleige@henryschein.de 
+49 (0)40 – 656 68 – 691 
 
 
 
###


